1

臺北市立弘道國民中學113學年度第一學期第3次（11月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：113 年 11 月 19 日(二) 10:20~11:00

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：唐廷俊校長                                              紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：10月供餐份數統計

議題二：10月滿意度調查結果

 (1)第一

2

(2)食家安

議題三：審核12月份菜單

★12月冬至湯圓：請廠商備妥充足的份量，各班加量3-5份，不論有無訂餐，全班都可以享用。

★依據教育局指示，學校午餐自113年11月5日起暫緩使用辣椒粉、咖哩粉(含咖哩塊)等調味品至

114年1月20日止。

(1)經委員討論，修正部分如下。

     *第一菜單：無。

  *食家安菜單：無。

  (2)廠商菜色說明：

   *食家安菜單：12/24聖誕特餐，有搭配炸物 「金黃小魚*2」為炸虱目魚排。

 議題四：供餐情形討論

事件說明

* 11/5 學校電梯故障事件

當天取餐地點更動為 7年級在金鳳 1樓多功能教室前、8年級在 803 教室旁文化走廊、9

年級在金龍 1樓文化走廊。

3

異物

(1)10/21  801(第一)學生表示在自己餐碗的義大利麵裡，發現 2.5cm 異物。

  決議：扣 2 點(贊成 8票)；扣 1點(3 票)。

(2)10/21  903(第一)學生在自己餐碗的肉絲花椰菜發現 2隻黏在一起的菜蟲(0.8&0.9cm)

  決議：扣 1 點(贊成 10 票)；不扣點(0 票)。

(3)11/8   702(第一)學生向導師反應肉燥洋芋炒蛋有蟲，在班上拍照後蟲遺失，衛生組

未收到蟲實體，導師目測約 0.5cm。(廠商回覆應是當天有機蔬菜的菜蟲)

  決議：不扣點(贊成 7票)；扣 1點(4 票)。

(4)11/13  909(食家安)學生在雙色肉茸餐桶底部發現和肉纏繞在一起的頭髮(約 36.3cm)

  決議：扣 1 點(贊成 9票)；扣 2點(1 票)。

截至 11 月午餐會議後，累計：食家安(1 點)，第一(3 點)

議題五：其他事項

本學年度的食物中毒桌面演練，訂於 12/24(二)的 12 月午餐供應委員會後辦理，需要參與演練的

人員，會另發食物中毒演練的開會通知。

八、臨時動議：無。

九、散會：113 年 11 月 19 日(二)11:00

會議照片

11 月午餐會議

報告 10 月收費統計

審核 12 月菜單

10 月異物狀況說明